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Sagsfremstilling 
 

Dagsordenpunkt 2 Opfølgning på REP-møde Bilag 

2.1 Minirapport med hovedtal 

Sagens kerne 

Lørdag den 22. november afholdtes efterårets repræsentantskabsmøde med fint 

fremmøde. 172 stemmeberettigede var tilmeldt mødet, heraf 126 fysisk og 46 digitalt. 

Derudover deltog der 4 personer fra netværk - 3 fysisk og 1 digitalt. På HB-mødet d. 4. 

december samles op på beslutninger og foreløbig evaluering af mødet.   

 

Indstilling 

Det indstilles, at HB:  

- Tager orienteringen til efterretning og evaluerer mødet. 

 

Beslutninger 

På repræsentantskabsmødet d. 22. november blev følgende beslutninger vedtaget: 

 

De grønne landsmøder fortsætter 

Siden 2023 har forårets REP-møder på forsøgsbasis været afholdt i rammen af et større grønt 

landsmøde. REP besluttede at DN skal fortsætte med at afholde et stort grønt landsmøde om 

foråret. Det grønne landsmøde afholdes i 2026 på Djursland den 24.-26 april. Efterårets REP-

møde i 2026 afholdes helt digitalt, hvorefter det evalueres med henblik på at REP kan beslutte 

om det skal fortsætte, således at hver fjerde REP-møde bliver digitalt. 

- Et flertal på 85% besluttede, at de grønne landsmøder skal fortsætte. 

- Et flertal på 53% godkendte at repræsentantskabsmødet i efteråret 2026 afholdes 

digitalt. Herefter skal det evalueres. 

 

Aktivitetsplan 2026-27 og budget 2027 blev godkendt 

Aktivitetsplan og budget blev godkendt med 98 %. Der blev undervejs godkendt 3 ændringer 

til aktivitetsplanen omhandlende Naturens Universitet, den kommende landbrugspolitik og 

’Grøn Pulje’ samt tilføjet et mål om 3-4 rejste fredninger om året. Hovedbestyrelsen bakkede 

op om alle de godkendte ændringsforslag. 

Den endelige version af aktivitetsplanen, som er godkendt af REP, kan findes her 

https://aktiv.dn.dk/media/116951/aktivitetsplan-2026-27_vedtaget-pa-rep.pdf 

 

https://aktiv.dn.dk/media/116917/5-2-budget-2026.pdf
https://aktiv.dn.dk/media/116951/aktivitetsplan-2026-27_vedtaget-pa-rep.pdf


 

DN har fået et nyt logo 

Repræsentantskabet vedtog et nyt logo for DN. 

Først stemte repræsentantskabet om, hvilket af de to logoforslag, repræsentantskabet 

foretrak. 78% stemte på det forslag, som et flertal i hovedbestyrelsen anbefalede. Herefter 

blev det nye logo godkendt med 70% af stemmerne. 

Forud for beslutningen har mange af DN’s aktive i det forløbne år været med i processen og 

givet uvurderlig feedback. Det er blevet drøftet, sendt tilbage til videreudvikling i en 

arbejdsgruppe med frivillige på tværs af foreningen, drøftet igen på samråd og digitale møder 

og derefter justeret - alt sammen i en proces, der har inddraget frivillige på tværs af landet, 

der ville være med til at præge DN’s nye logo. 

DN-afdelinger får en designguide samt link til at downloade logoer, skrifttype, skabeloner til 

blandt andet powerpoint og word. 

 

Tilfredshed med repræsentantskabsmødet 

Der var generelt tilfredshed med repræsentantskabsmødet, dog lidt lavere end normalt - 85 % 

var samlet set tilfredse eller meget tilfredse mod normalt 92%-96% 

Ift. til teknikken oplevede 79%, at afstemningssystemet fungerede godt (tidligere udsving 

mellem 52% og 92%), mens onlinemødets lyd og billede blev dårligere ratet end sidst med 

52% mod tidligere 69%. Sekretariatet følger op med den eksterne leverandør for at sikre en 

problemfri afvikling af den digitale del af mødet.  
Der er generelt høj grad af tilfredshed med afviklingen af forskellige mødeemner, særligt 

præsidentens beretning (93%). Logo-punktet er lavest ratet med en tilfredshed på 62%, mens 

13% var utilfredse med afviklingen af logobeslutningen. 

 

Se hovedtal og nogle udvalgte pointer fra de åbne svar i bilag 2.1. Den samlede 

evalueringsrapport kan for de særligt interesserede læses her. 

 

 

 

 

https://danmarksnatur.sharepoint.com/:b:/s/Hovedbestyrelsen-ForberedelseafHBmder/IQCAAAqt2x5ESazmoUzkYw4tAdjY_4-1lEmcQ1WBTJvDE7s?e=jVCJQh

